



Basın Bülteni

Nisan 2022

TAB Gıda Markaları Ramazan Ayı'na Özel Menüleri ile Lezzet Severleri Bekliyor!

Hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB Gıda çatısı altında bulunan Burger King®, Popeyes®, Arby's®, Sbarro®, Usta Dönerci® ve Usta Pideci®, Ramazan Ayı'na özel hazırladığı menülerle lezzetli bir iftar sunuyor.

Ramazan Ayı'nın birleştirici gücü iftar sofralarına TAB Gıda farkıyla yansıyor. Hızlı servis restoran zinciri sektörünün lideri TAB Gıda, bünyesinde bulundurduğu **Burger King®, Popeyes®, Arby's®, Sbarro®, Usta Dönerci® ve Usta Pideci®** gibi lezzetleriyle gönüllerde taht kuran markaların geniş menü seçeneklerini misafirleriyle buluşturmaya devam ediyor.

Ramazan Ayı'nın gelmesiyle evlerde büyük bir heyecan ve telaş yaşanıyor. Tadına doyumaz sofralar kuruluyor, misafirler en güzel şekilde ağırlanıyor. Damak lezzetine güvenenler ise sofralarını TAB Gıda'nın birbirinden farklı ve özel lezzetler sunan markalarına emanet ediyor. Ramazan Ayı'na özel hazırlanan menüleriyle sofraları şenlendiren **Burger King®, Popeyes®, Arby's®, Sbarro®, Usta Dönerci® ve Usta Pideci®**, herkese lezzetli bir iftar sunuyor.

Hazırlanan kampanya ve iftar menülerini markaların online web sitelerinden inceleyebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Sbarro® 2006 yılında, Popeyes® markası ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 90'dan fazla Sbarro®,

200'ü aşkın Popeyes®, 80'den fazla Arby's®, 140'dan fazla Usta Dönerci® ve 30'dan fazla Usta Pideci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.